

RealKøge Holding ApS

Torvebyen 11
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2021

Ove Lennard Sahl Atzen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RealKøge Holding ApS
Torvebyen 11
4600 Køge

e-mailadresse: osa@mailreal.dk

CVR-nr: 38599704

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet omfatter at drive investeringsvirksomhed, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden efterdirektionens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -3.243 er utilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 31. december 2020 udgør kr. 225.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør kr. -412.255

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ifølge selskabslovens bestemmelser skal selskabets direktion stille forslag om fuld dækning af kapitalen inden 6 måneder efter at kapitalkravet konstateres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter 31/12 2020 indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Selskabet er af den opfattelse, at Corona krisen er med til nedgang i omsætningen.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at Revisionsfirmaet REVIDANICA ® ApS har ydet assistance ved udarbejdelse af Årsrapporten:

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		3.201	0
Bruttoresultat		3.201	0
Resultat af ordinær primær drift		3.201	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		42	0
Ordinært resultat før skat		3.243	0
Årets resultat		3.243	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.243	0
I alt		3.243	0

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		225	0
Omsætningsaktiver i alt		225	0
AKTIVER I ALT		225	0

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		51.000	51.000
Overført resultat		-463.255	-460.012
Egenkapital i alt		-412.255	-409.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		412.480	409.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		412.480	409.012
Gældsforpligtelser i alt		412.480	409.012
PASSIVER I ALT		225	0

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1